
 

 

EPiServer anlitar Coromatic för Co-Location 

- Förbättrar sitt erbjudande för drift med en fjärde datorhall 
 
Coromatic, experter på IT-kontinuitet, har slutit avtal om att leverera Co-
Location till EPiServer, leverantör av plattformar för webbpublicering och 
digitala mötesplatser.  EPiServer utökar till en fjärde datorhall och placerar 
ny utrustning i en av Coromatics befintliga datorhallar vilket betyder att de 
lämnar över ansvaret för den fysiska IT-miljön till Coromatic. På så sätt kan 
EPiServer utveckla sitt hostingerbjudande och leverera avancerade 
driftstjänster till de 700 kunder som idag använder EPiServer som sin 
hostingpartner.  
 
I Coromatics datorhall kommer EPiServer kunna dra nytta av en befintlig 
infrastruktur. Kraftförsörjning sker över dubbla matningar med en överkapacitet på 
minst 20 procent och en redundant UPS-anläggning som säkerställer att den 
dagliga driften inte påverkas av elstörningar och kortare elavbrott. Anläggningen 
är dessutom självförsörjande på kyla och oberoende av externa faktorer. I 
datorhallen hyr EPiServer en tjänst som ger en skalbar och säker IT-miljö och 
som garanterar den tillgänglighet och service som EPiServer har behov av. 
 

- Vi har valt Co-Location främst för att vi vill kunna fokusera på vår 
kärnverksamhet och fortsätta lägga vår kraft på det vi är riktigt bra på, 
vilket är att drifta webbplatser som är baserade på EPiServers plattformar. 
Dessutom kan vi växa i vår egen takt och undviker att betala för utrymme 
som vi inte använder. Coromatic har rätt kompetens och de har visat att 
de kan möta våra, och våra kunders, höga krav på service och 
tillgänglighet, säger Hawar Akman, Hosting Center Manager på 
EPiServer.   

 
Affären omfattar till en början ett antal rackplatser i en av Coromatics befintliga 
datorhallar, men kan komma att utökas då EPiServer har en option på att utnyttja 
mer utrymme i datorhallen i takt med att de växer. 
 

- Under det senaste året har vi sett en ökad efterfrågan på Co-Location. Att 
välja en extern placering av sin IT-miljö gör att företags beroende av egen 
drift och egna fastigheter minskar. Samtidigt ökar det flexibiliteten och det 
underlättar om företaget växer. Vi har tillsammans med EPiServer hittat 
en lösning som passar deras behov och ser goda möjligheter för fortsatta 
samarbeten, säger Maths Waxin, VD på Coromatic. 

 
EPiServer flyttar in sin nya utrustning i Coromatics lokaler i början av november 
2009. 
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Pressmeddelande 
Stockholm 2009-11-11 

 
 

Fakta Co-Location: 
Co-Location innebär att flera kunder delar plats i en datorhall med gemensam infrastruktur för 
försörjningssystem såsom UPS, kraft, kyla och nätverk. Syftet är att uppnå kostnadseffektivitet 
genom stordriftsfördelar. Redundans i installationerna ger högre säkerhet, samtidigt som hyra av 
en tjänst skapar skalbarhet. 



 
 

 
      

 
 

 

För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
Coromatic  EPiServer 
Maths Waxin, VD  Hawar Akman, Hosting Center Manager 
+46 (8) 564 605 90 +46 (8) 555 827 43  
maths.waxin@coromatic.se  hawar.akman@episerver.se 
 
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och 
tryggar kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl 
rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. 
 
Om EPiServer 
EPiServer grundades 1994 och är idag världens snabbast växande leverantör av 
plattformar för webbpublicering och digitala mötesplatser. EPiServers plattformar 
används dagligen av 130 000 webbredaktörer på fler än 8 500 webbplatser i hela 
världen. All försäljning av EPiServers plattformar sker genom EPiServers 
partnernätverk som omfattar mer än 330 partners i över 25 länder. EPiServer har 
140 anställda med kontor i Sverige, USA, Danmark, Norge, Finland, Holland, 
Sydafrika, Australien, Vietnam, Ukraina och Storbritannien. För mer information, 
besök www.episerver.com 
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